Совет Бурметьевского сельского поселения
Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

КАРАР

«13» октября 2025 года                                                                                      № 7

О признании утратившим силу Решения Совета Бурметьевского сельского

поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 26 июля 2012

года № 30 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими

на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные

должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера» (с изменениями от 21.05.2013 года № 49)

 В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и частью 8 статьи 15 Федерального закона

от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет

Бурметьевского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики

Татарстан, РЕШИЛ:

 1. Признать утратившим силу Решение Совета Бурметьевского сельского

поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 26 июля 2012

года № 30 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими

на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные

должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера» (с изменениями от 21.05.2013 года № 49).

  2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах,

расположенных на территории сельского поселения, на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также разместить на

официальном сайте Нурлатского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Бурметьевского сельского поселения
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан            Л.И. Кашапова